

최대주주 변경

1. 변경내용	변경전	최대주주등	박정길외 3명
		소유주식수(주)	11,399,786
		소유비율(%)	56.84
	변경후	최대주주등	주식회사 에스제이원외 1명
		소유주식수(주)	11,399,786
		소유비율(%)	56.84
2. 변경사유			기존 최대주주 및 특수관계인간의 주식거래로 인한 최대주주변경
3. 지분인수목적			지배구조 개편을 통한 경영효율성 증대
-인수자금 조달방법			-
-인수후 임원 선·해임 계획			-
4. 변경일자			2015-02-10
5. 변경확인일자			2015-02-10
6. 기타 투자판단과 관련한 중요사항			<p>1. 상기 변경일자 및 변경확인일자는 주식 이동일임.</p> <p>2. 변경전 최대주주등(박정길, 서혜숙, 박정규)이 신설법인 설립후 현물출자 진행내용임.</p> <p>3. 변경전 최대주주는 변경후 최대주주인 주식회사 에스제이원의 최대주주로 실질적인 최대주주의 변경은 아님.</p> <p>4. 변경후 최대주주에 관한 사항 가. 법인명 : 주식회사 에스제이원 나. 설립일 : 2015년 2월 4일 다. 대표이사 : 서혜숙 라. 주요사업 : 서비스 외 마. 소재지 : 서울특별시 강남구 언주로 732</p>
※관련공시			-

세부변경내역

성명(법인)명	관계	변경전		변경후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
주식회사 에스제이원	변경후 최대주주	0	0	8,794,522	43.85	-
박정길	변경전 최대주주	5,045,092	25.15	0	0	변경후 최대주주의 특수관계인
서혜숙	변경전 최대주주의 특수관계인	2,345,620	11.70	0	0	변경후 최대주주의 특수관계인

박정규	변경전 최대주주의 특수관계인	1,403,810	7.00	0	0	변경후 최 대주주의 특수관계인
박세종	변경전 최대주주의 특수관계인	2,605,264	12.99	2,605,264	12.99	변경후 최 대주주의 특수관계인